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Samtidig skal man under Henvisning til Krigsministeriets Skrivelse D. 
11.44 af 29. September d. A. anmode Korpset om snarest at søge afsluttet Over- 
enskomst med Sjælsøs Ejere, hvorved disse mod en fast aarlig Afgift give Til- 
ladelse til, at Færdsel paa Søen aflyses i Tidsrummet fra L Juni til 31. August 
paa 5 Hverdage ugentlig fra Kl. ß - - l l  Fm. og fra Kl. 2홢7 Em., samt til at der 
eventuelt ved Søens vestlige Ende anlægges en Badeanstalt til Brug for de mili- 
tære Afdelinger. Overenskomsten, der ogsaa bør binde fremtidige Ejere af Søen, 
maa være uopsigelig fra Ejerens Side, medens den fra Militæretatens Side skal 
kunne opsiges med 1/2 eller 1/1 Aars Varsel. Om Resultatet af disse Forhand- 
linger imødeses Indberetning. 

Endelig anmoder man Korpset om snarest mulig at bringe Skydebane- 
anlægene til Udførelse og om hertil at indsende et Kort, paa hvilket Skyde- 
banerne og disses Sikkerhedsbælte ere indtegnede, for at Krigsministeriet kan 
forhandle nærmere med Landbrugsministeriet om den fornødne Afspærring af 
Statsskoven 홢Sjælsø Lund". Udgifterne ved Skydebaneanlægene kunne afholdes 
paa forventet Tillægsbevilling for 1909홢10. 

Bilagene ønskes tilbage efter Afbenyttelsen. 

CHRISTOPHER KRABBE. 

Levinsen. 

Bilag 2. 

Krigsministeriet. København, den 6. December 1909. 

Til Hærens tekniske Korps. 

Under Hensyn til det i Korpsets Skrivelse Fortroligt. K. 722 af 30. No- 
vember 1909 anførte godkender Krigsministeriet herved Anskaffelsen af de i 
nævnte Skrivelse omhandlede Skytssystemer, nemlig: 

29 cm Kysthaubits fra Schneider & Cie. og 
21 cm Kystkanon fra Bofors-Gullspång. 

CHRISTOPHER KRABBE. 
Brandt. 

[ Bilag 3. 

Krigsministeriet, København, den 7. Februar 1910. 

Til Ingeniørkorpset. 

Efter Modtagelsen af Ingeniørkorpsets fortrolige Skrivelse Nr. 169 af 3. 
d. M. bestemmer Krigsministeriet, at de til det paatænkte Skydebaneanlæg Syd 
for Ganløse Ore fornødne Arealer ville være at erhverve ved Ekspropriation i 
Henhold til § 2 i Lov Nr. 211 af 30. September 1909 og saaledes, at Ekspro- 
priationskommissionen fastsætter saavel den Betaling, der skal ydes Lodsejerne 
for de til selve Skydebanerne fornødne Arealer, der erhverves til Ejendom, som 
ogsaa den Erstatning, der skal gives for den begrænsede Brugsraadighed, som 
behøves over tilgrænsende Arealer. Den sidstnævnte Erstatning ønskes, saa vidt 
muligt, fastsat paa ,to Maader, nemlig baade som en Betaling een Gang for alle 
og som en aarlig ydelse, saaledes at Krigsministeriet vil kunne vælge imellem 


